
Cyklistické tretry LUCK-PRO mtb cycling shoes Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
38 753949 8434624259513 1 ks
39 753950 8434624259520 1 ks
40 753951 8434624259537 1 ks
41 753952 8434624259544 3+
42 753953 8434624259551 3+
43 753954 8434624259568 3+
44 753955 8434624259575 3+
45 753956 8434624259582 3+
46 753957 8434624259599 3 ks
47 753958 8434624259605 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2990 Kč s DPH

Popis

Cyklistická obuv značky Luck. Luck znamená v překladu štěstí, čímž se nám snaží říct, že vás nezklamou a jsou
zárukou pohodlnosti a kvality. Jejich boty jsou ručně šité ve Španělsku. Od roku 1987 se věnují cyklistické obuvi.
Model Pro je letošní novinka s novým designem ve stylovém černém provedení a potěší každého fanouška
cyklistiky. Jsou vhodné pro pány i pro dámy. Cyklistické boty mají vnitřní strukturu Karbín, která je jistotou
anatomického nastavení chodidla, kvůli obepínající se látce. Černá obuv je vyrobena z jediného kousku mikrovláken
té nejvyšší kvality a jsou bezešvé.

Boty značky Luck mají 100% prodyšnou vnitřní výstelku Tecnolite s úpravou iontu stříbra as antibakteriálními,
antistatickými a léčivými vlastnostmi. Mají anatomickou vložku se 100% prodyšnou podšívkou Ozone. Nový design
je zaměřen na podporu kotníku. Jejich další technologií je systém větrání Air Sole Stream. Značková obuv má
podrážku RC s dvojitou strukturou pro lepší efektivitu šlapání. Cyklistická obuv má rotační zavírání Atop na suchý
zip pro lepší zajištění nohy. Značka Luck používá 100% ekologické materiály, které neobsahují škodlivé látky.

Detaily produktu:

pro pány i dámy
cyklistická obuv
Pro model v černé barvě

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vyroebeno z mikrovláken
bez vnitřních švů
design pro podporu kotníků
v vnitřní struktura Karbín
anatomické přizpůsobení chodidla
po drážka RC Composite
Tecnolite výstelka
Vložka s Ozone podšívkou
větrání Air Sole Stream
rotační zavírání Atop

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


